ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM ĐÔNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 747  /UBND-TNMT
	Nam Đông, ngày    28   tháng  11  năm 2017

	V/v thành lập đường dây nóng tiếp nhận và xử lý thông tin phản ánh, kiến nghị của tổ chức và cá nhân về ô nhiễm môi trường

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Thừa Thiên Huế.

Thực hiện Công văn số 8091/UBND-TN ngày 03/11/2017 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc thành lập đường dây nóng tiếp nhận và xử lý thông tin phản ánh, kiến nghị của tổ chức và cá nhân về ô nhiễm môi trường, UBND huyện Nam Đông đề xuất thành lập  đường dây nóng thuộc thẩm quyền quản lý như sau:

Hotline: 0234.3893.991
Họ tên: Trần Hoàng

Chức danh: Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Nam Đông.

Email: thoang.namdong@thuathienhue.gov.vn
Văn bản này thay thế văn bản số 715/UBND-TNMT ngày 09/11/2017 của UBND huyện Nam Đông./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Quốc Phụng